
Základní škola a Mateřská škola Zvole, okres Šumperk 
příspěvková organizace 

789 01 Zábřeh 
IČO: 75029090    tel. 583 444 322 

 
 

Oznámení rozhodnutí o přijetí k základnímu 
vzdělávání od školního roku 2023/2024 

 
 
Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 
škola Zvole, okres Šumperk, příspěvková organizace, podle ustanovení § 165  
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších změn a 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, rozhodla takto: 
 
 
 
 

UCHAZEČ VÝSLEDEK  ŘÍZENÍ 
1/2023 odklad 
2/2023 odklad 
3/2023 přijat/a 
4/2023 přijat/a 
5/2023 přijat/a 
6/2023 odklad 

 

 
 
 
 
 
         
Ve Zvoli dne  5.5. 2023                  Mgr. Lenka Kólová 
Vyvěšeno dne 9.5.2023                                                 ředitelka školy 


